*1050100218*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

內政部國土測繪中心　函

地址：40873臺中市南屯區黎明路2段497號4

樓

聯絡人：許君韶

聯絡電話：04-22522966#208

傳真：04-22592273

電子信箱：23194@mail.nlsc.gov.tw

受文者：宜蘭縣政府

發文日期：中華民國105年5月19日

發文字號：測企字第1050100218號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：貴縣羅東地政事務所105年度新建簡易距離基線場已增列

於本中心測量儀器校正服務網，請查照。

說明：

一、貴縣羅東地政事務所105年度新建置59米簡易距離基線場

已納入於本中心測量儀器校正服務網（http://www.nlsc.g

ov.tw/Home/SICL）。

二、另本中心亦於宜蘭縣議會前高架鐵路下建置1處簡易基線

場，請貴府轉知所屬及轄內測繪業相關之機關(構)及團體

，可多加利用前揭2處簡易基線場及本中心測量儀器校正服

務網/會員專區所提供線上使用簡易校正軟體，輸出校正

結果。如仍有其他技術上或使用上疑義，請逕洽本中心企

劃課許君韶技士（電話：04-22522966轉分機208，E-mail

：23194@mail.nlsc.gov.tw）諮詢。

正本：宜蘭縣政府

副本：宜蘭縣羅東地政事務所、宜蘭縣宜蘭地政事務所、本中心北區第一測量隊 2016-05-19
11:15:16